様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

福　井　市　長　様
<申請者>
所在地　　福井市

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　自治会

代表者氏名　会長
（連絡先）

自治会活動活性化支援事業 補助金交付申請書

自治会活動活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、自治会活動活性化支援事業補助金交付要綱第６条の規定を遵守することに同意します。

記

１　補助対象事業の名称

２　補助事業の目的

３　補助事業の内容　　　　　様式第２号に記載のとおり

４　補助事業の完了予定日　　令和　　年　　月　　日

５　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
　（１）活動計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第８条関係）
 (
記入例
)
 (
日付記入不要
)
福　井　市　長　様
<申請者>
所在地　　福井市大手３丁目１０－１

団体名　　　　　　　　　　　　○○　　自治会

代表者氏名　会長　未来　花子
（連絡先）　0776-20-5230

自治会活動活性化支援事業 補助金交付申請書

自治会活動活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、自治会活動活性化支援事業補助金交付要綱第６条の規定を遵守することに同意します。

記

１　補助対象事業の名称　　　女性向け野菜作り体験及び料理教室

２　補助事業の目的　　　　　自治会活動の新たな担い手の確保

３　補助事業の内容　　　　　様式第２号に記載のとおり

４　補助事業の完了予定日　　令和６年９月３０日
 (
金額
記入不要
)
５　交付申請額

６　添付書類
　（１）活動計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
 (
補助金の交付要件
(1
)
 自治会が主催し、その地域内の自治会未加入世帯を含む全世帯の対象者が参加可能なイベントであること
(2
)

これまで実施してこなかった新しいイベントであること。
または、これまで実施してきたイベントに新たな企画を追加したものであること
(3
)
 イベントの対象者を、若者、女性、外国人、子どものいずれかに限定し、対象者以外の不特定多数に参加を呼びかけるイベントでないこと。また、参加者数に占める対象者の人数が過半数となること
(4)
 政治または宗教活動を目的とするイベントではないこと
(
5)
営利を目的としたイベントではないこと。ただし、実費程度の徴収は可能とする
(
6)
その他、本事業の目的や要件から適当と認められないイベントでないこと
)（３）その他市長が必要と認める書類
1